
Příloha č. 1

Ceník jednotlivého jízdného 

Tarifní jednice
Jednotlivé jízdné placené hotovostí (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Jednotlivé jízdné placené elektronickou peněženkou (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Obyčejné Poloviční
ZTP, 

ZTP/P
Obyčejné Poloviční ZTP, ZTP/P

0-2* 13 Kč         3 Kč        3 Kč              6 Kč          3 Kč        11,70 Kč    2,70 Kč 2,70 Kč       5,40 Kč       2,70 Kč          

3-4 15 Kč         3 Kč        3 Kč              7 Kč          3 Kč        13,50 Kč    2,70 Kč 2,70 Kč       6,30 Kč       2,70 Kč          

5-6 17 Kč         4 Kč        4 Kč              8 Kč          4 Kč        15,30 Kč    3,60 Kč 3,60 Kč       7,20 Kč       3,60 Kč          

7-8 19 Kč         4 Kč        4 Kč              9 Kč          4 Kč        17,10 Kč    3,60 Kč 3,60 Kč       8,10 Kč       3,60 Kč          

9-10 21 Kč         5 Kč        5 Kč              10 Kč        5 Kč        18,90 Kč    4,50 Kč 4,50 Kč       9,00 Kč       4,50 Kč          

11-12 23 Kč         5 Kč        5 Kč              11 Kč        5 Kč        20,70 Kč    4,50 Kč 4,50 Kč       9,90 Kč       4,50 Kč          

13-14 25 Kč         6 Kč        6 Kč              12 Kč        6 Kč        22,50 Kč    5,40 Kč 5,40 Kč       10,80 Kč     5,40 Kč          

15-16 27 Kč         6 Kč        6 Kč              13 Kč        6 Kč        24,30 Kč    5,40 Kč 5,40 Kč       11,70 Kč     5,40 Kč          

17-18 30 Kč         7 Kč        7 Kč              15 Kč        7 Kč        27,00 Kč    6,30 Kč 6,30 Kč       13,50 Kč     6,30 Kč          

19-20 32 Kč         8 Kč        8 Kč              16 Kč        8 Kč        28,80 Kč    7,20 Kč 7,20 Kč       14,40 Kč     7,20 Kč          

21-22 34 Kč         8 Kč        8 Kč              17 Kč        8 Kč        30,60 Kč    7,20 Kč 7,20 Kč       15,30 Kč     7,20 Kč          

23-24 36 Kč         9 Kč        9 Kč              18 Kč        9 Kč        32,40 Kč    8,10 Kč 8,10 Kč       16,20 Kč     8,10 Kč          

25-26 38 Kč         9 Kč        9 Kč              19 Kč        9 Kč        34,20 Kč    8,10 Kč 8,10 Kč       17,10 Kč     8,10 Kč          

27-28 40 Kč         10 Kč      10 Kč            20 Kč        10 Kč      36,00 Kč    9,00 Kč 9,00 Kč       18,00 Kč     9,00 Kč          

29-30 42 Kč         10 Kč      10 Kč            21 Kč        10 Kč      37,80 Kč    9,00 Kč 9,00 Kč       18,90 Kč     9,00 Kč          

31-32 44 Kč         11 Kč      11 Kč            22 Kč        11 Kč      39,60 Kč    9,90 Kč 9,90 Kč       19,80 Kč     9,90 Kč          

33-34 46 Kč         11 Kč      11 Kč            23 Kč        11 Kč      41,40 Kč    9,90 Kč 9,90 Kč       20,70 Kč     9,90 Kč          

35-36 49 Kč         12 Kč      12 Kč            24 Kč        12 Kč      44,10 Kč    ####### 10,80 Kč     21,60 Kč     10,80 Kč        

37-38 51 Kč         12 Kč      12 Kč            25 Kč        12 Kč      45,90 Kč    ####### 10,80 Kč     22,50 Kč     10,80 Kč        

39-40 53 Kč         13 Kč      13 Kč            26 Kč        13 Kč      47,70 Kč    ####### 11,70 Kč     23,40 Kč     11,70 Kč        

41-42 55 Kč         13 Kč      13 Kč            27 Kč        13 Kč      49,50 Kč    ####### 11,70 Kč     24,30 Kč     11,70 Kč        

43-44 57 Kč         14 Kč      14 Kč            28 Kč        14 Kč      51,30 Kč    ####### 12,60 Kč     25,20 Kč     12,60 Kč        

45-46 59 Kč         14 Kč      14 Kč            29 Kč        14 Kč      53,10 Kč    ####### 12,60 Kč     26,10 Kč     12,60 Kč        

47-48 61 Kč         15 Kč      15 Kč            30 Kč        15 Kč      54,90 Kč    ####### 13,50 Kč     27,00 Kč     13,50 Kč        

49-50 63 Kč         15 Kč      15 Kč            31 Kč        15 Kč      56,70 Kč    ####### 13,50 Kč     27,90 Kč     13,50 Kč        

51-55 69 Kč         17 Kč      17 Kč            34 Kč        17 Kč      62,10 Kč    ####### 15,30 Kč     30,60 Kč     15,30 Kč        

56-60 74 Kč         18 Kč      18 Kč            37 Kč        18 Kč      66,60 Kč    ####### 16,20 Kč     33,30 Kč     16,20 Kč        

61-65 75 Kč         18 Kč            37 Kč        18 Kč      67,50 Kč    -  Kč   16,20 Kč     33,30 Kč     16,20 Kč        

66-70 84 Kč         21 Kč      21 Kč            42 Kč        21 Kč      75,60 Kč    ####### 18,90 Kč     37,80 Kč     18,90 Kč        

71-75 90 Kč         22 Kč      22 Kč            45 Kč        22 Kč      81,00 Kč    ####### 19,80 Kč     40,50 Kč     19,80 Kč        

76-80 95 Kč         23 Kč      23 Kč            47 Kč        23 Kč      85,50 Kč    ####### 20,70 Kč     42,30 Kč     20,70 Kč        

nad 80

Jednotlivé jízdné placené hotovostí (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Jednotlivé jízdné placené elektronickou peněženkou nebo bezkontaktní 

bankovní kartou (Kč)

(jízdní doklad pouze v papírové podobě)

Obyčejné Důchodce -65
Doprovod 

dítě -3
Zlevněné* Obyčejné Důchodce -65

Doprovod dítě -

3
Zlevněné*

101

Ústí nad Labem
18 Kč              10 Kč                10 Kč             4 Kč            16,20 Kč        9,00 Kč           9,00 Kč            3,60 Kč

4
5
 m

in

101

Ústí nad Labem
21 Kč # 12 Kč                12 Kč             5 Kč # 18,90 Kč # 10,80 Kč         10,80 Kč          4,50 Kč #

6
0
 m

in

101

Ústí nad Labem
80 Kč              40 Kč                40 Kč             20 Kč          72,00 Kč        36,00 Kč         36,00 Kč          18,00 Kč             

1
 d

e
n

**
** = platí ve vyznačený den a do následujícího dne do 04:00 hodin 

# = jízdenku lze využít pro přepravu do zón 121, 122, 171

Ceník jednotlivého jízdného jednozónového v zóně 101 Ústí nad Labem

Doplňkový prodej jízdenek u řidiče MHD (cena jízdného 

s přírážkou dle SPP DPmÚL)

Obyčejné  

SMS

Obyčejné  

SEJF
Důchodce -65

Doprovod 

dítě - 3
Zlevněné* Obyčejné 

ZTP-ZTP/P $ 

Zlevněné*

Doprovod dítě -

3, Důchodce -65
Zavazadlo pes

101

Ústí nad Labem
20 Kč           18 Kč       25 Kč# 10 Kč #  25 Kč* 10 Kč#

6
0
 m

in
/ 
  
  

9
0
 m

in
*

101

Ústí nad Labem
80 Kč           80 Kč       40 Kč          40 Kč       20,00 Kč      

1
 d

e
n

**

** = platí ve vyznačený den a do následujícího dne do 04:00 hodin 

# = jízdenku lze využít pro přepravu do zón 121, 122, 171

$ = jízdenku lze využít pouze pro přepravu v zónách 121, 122, 171

*Zlevněné: Děti a mládež 6-18 let: od 15 let prokazování úředně vydaným platným identifikačním osobním průkazem nebo žákovským průkazem nebo studentským průkazem ISIC

Žák a student 18-26: prokázání platným žákovským nebo studentským průkazem denního nebo prezenčního studia

Senioři nad 65 let: prokazování osobním průkazem občana Evropské unie nebo cestovním dokladem nebo jiným úředně vydaným platným identifikačním osobním dokladem

ZTP, ZTP/P: nutný průkaz ZTP nebo ZTP/P

Poloviční: nárok se prokazuje průkazem totožnosti a průkazem, který vydává a potvrzuje ústav, ve kterém je dítě umístěno. 

1
2
0

m
in

1
8
0

m
in

2
4
0

m
in

Cestující využijí jednodenního časového jízdného síťového

Č
a
s
o

v
á

p
la

tn
o

s
t 

4
5

m
in

6
0

m
in

9
0

m
in

Zlevněné* Zlevněné*

Zóna

Č
a

s
o

v
á

p
la

tn
o

s
t 

Zóna

Jednotlivé jízdné placené přes SMS/SEJF (Kč)

(jízdní doklady pouze v elektronické podobě)

Č
a

s
o

v
á

p
la

tn
o

s
t 

Ceník jednotlivého jízdného jednozónového v zóně 101 Ústí nad Labem



Ceník jednotlivého jízdného jednozónového v zóně 201 Most, 221 Litvínov a 211 Komořany-Záluží
Jednotlivé jízdné placené v hotovosti  (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Jednotlivé jízdné placené elektronickou peněženkou  (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Obyčejné Zlevněné* Obyčejné Zlevněné*

201

Most
17 Kč              4 Kč              13,00 Kč        3,00 Kč         

4
5
 m

in

211 Komořany-

Záluží
17 Kč              4 Kč               13,00 Kč        3,00 Kč         

4
5
 m

in

221 Litvínov 17 Kč              4 Kč               13,00 Kč        3,00 Kč         

4
5
 m

in

221 Litvínov - 201 

Most
24 Kč              6 Kč               20,00 Kč        5,00 Kč         

9
0
 m

in

221 Litvínov - 211 

Komořany-Záluží, 201 

Most - 211 Komořany-

Záluží

21 Kč              5 Kč               17,00 Kč        4,00 Kč         

6
0
 m

in

Ceník jednotlivého jízdného jednozónového v zóně 301 Děčín

Jednotlivé jízdné placené hotovostí (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Jednotlivé jízdné placené elektronickou peněženkou nebo 

bezkontaktní bankovní kartou (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Obyčejné Zlevněné* Obyčejné Zlevněné*

301

Děčín
20 Kč              5 Kč            15,00 Kč        4,50 Kč               4

5
 

m
in

301

Děčín
60 Kč              15 Kč          60,00 Kč        13,50 Kč             2

4
 

h
o

d

Výše jízdného placeného bezkontaktními bankovními kartami (BBK) ve vozidlech DPMD,a.s. na linkách MAD Děčín odpovídá výši jízdného placeného elektronickou peněženkou. Maximální limit plateb 

prostřednictvím BBK je stanoven na 500 Kč.

Ceník jednotlivého jízdného jednozónového v zónách 401 Teplice a 461 Bílina

Jednotlivé jízdné placené hotovostí (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Jednotlivé jízdné placené elektronickou peněženkou (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Obyčejné Zlevněné* Obyčejné Zlevněné*

401

Teplice
20 Kč              5 Kč            18,00 Kč        4,50 Kč               4

5
 

m
in

461

Bílina
10 Kč              2 Kč            9,00 Kč          1,80 Kč               4

5
 

m
in

Ceník jednotlivého jízdného jednozónového a relačního v zónách 501 Chomutov a 511 Jirkov

Zóna                     

Relace

Jednotlivé jízdné placené hotovostí (Kč)**

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Jednotlivé jízdné placené elektronickou peněženkou (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Obyčejné Zlevněné* Obyčejné Zlevněné*

501

Chomutov
17 Kč           4 Kč         14,00 Kč           3,60 Kč               

4
5
 m

in

511 Jirkov
17 Kč           4 Kč         14,00 Kč           3,60 Kč               

4
5
 m

in

501-511

Chomutov-Jirkov
17 Kč           4 Kč         14,00 Kč        3,60 Kč               

4
5
 m

in

501-511

Chomutov-Jirkov
20 Kč           5 Kč         17,00 Kč        4,50 Kč               

6
0
 m

in

** Výše jízdného placeného bezkontaktními bankovními kartami (BBK) ve vozidlech DPCHJ a.s. na linkách MHD Chomutova a Jirkova odpovídají výši jízdného placeného hotovostí.

Ceník jednotlivého jízdného jednozónového v zóně 371 Varnsdorf

Zóna

Obyčejné Zlevněné* Obyčejné Zlevněné*

371

Varnsdorf
12 Kč           3 Kč         10,80 Kč      2,70 Kč

1
5
 m

in

371

Varnsdorf
15 Kč           3 Kč         13,50 Kč      2,70 Kč

6
0
 m

in

*Zlevněné: Děti a mládež 6-18 let: od 15 let prokazování úředně vydaným platným identifikačním osobním průkazem nebo žákovským průkazem nebo studentským průkazem ISIC

Žák a student 18-26: prokázání platným žákovským nebo studentským průkazem denního nebo prezenčního studia

Senioři nad 65 let: prokazování osobním průkazem občana Evropské unie nebo cestovním dokladem nebo jiným úředně vydaným platným identifikačním osobním dokladem

ZTP, ZTP/P: nutný průkaz ZTP nebo ZTP/P

Poloviční: nárok se prokazuje průkazem totožnosti a průkazem, který vydává a potvrzuje ústav, ve kterém je dítě umístěno. 

Jednotlivé jízdné placené hotovostí (Kč) Jednotlivé jízdné placené elektronickou peněženkou (Kč)

Č
a

s
o

v
á

p
la

tn
o

s
t 

Zóna

Č
a
s
o

v
á

p
la

tn
o

s
t 

Č
a

s
o

v
á

p
la

tn
o

s
t 

Zóna

Č
a

s
o

v
á

p
la

tn
o

s
t 

Zóna

Č
a

s
o

v
á

p
la

tn
o

s
t 



Ceník přepravného 

Cena 

spoluzavazadlo, pes - 60 min 10 Kč           Přepravné placené hotovostně i z EP

spoluzavazadlo, pes - jednodenní do 4:00 následujícího dne 20 Kč           (pouze jízdní doklady v papírové podobě)

kolo - nepřestupné - platí pro 1 spoj 20 Kč           

Labe-Elbe jízdní kolo/pes - jednodenní do 04:00 následujícího dne, území DÚK a VVO 90 Kč           

Ceník jednodenního časového jízdného síťového

Jízdné placené hotovostně i z el. peněženky (jízdní doklad pouze v papírové podobě) Cena

130 Kč

Zlevněné* 32 Kč

ZTP, ZTP/P 32 Kč

1+2                              (1 osoba bez omezení věku a max. dvě děti do 15 let) 160 Kč

2+4                              (2 osoby bez omezení věku a  maximálně 4 děti do věku 15 let) 220 Kč

Max. 5                         (max. 5 osob bez určení věku) 330 Kč

Labe-Elbe 1+2          (1 osoba bez omezení věku a max. dvě děti do 15 let, území DÚK+VVO) 270 Kč

Labe-Elbe 2+4          (2 osoby bez omezení věku a  maximálně 4 děti do věku 15 let, území DÚK+VVO) 380 Kč

Labe-Elbe Max. 5     (max. 5 osob bez určení věku, území DÚK+VVO) 580 Kč

*Zlevněné: Děti a mládež 6-18 let: od 15 let prokazování úředně vydaným platným identifikačním osobním průkazem nebo žákovským průkazem nebo studentským průkazem ISIC

Žák a student 18-26: prokázání platným žákovským nebo studentským průkazem denního nebo prezenčního studia

Senioři nad 65 let: prokazování osobním průkazem občana Evropské unie nebo cestovním dokladem nebo jiným úředně vydaným platným identifikačním osobním dokladem

ZTP, ZTP/P: nutný průkaz ZTP nebo ZTP/P

Poloviční: nárok se prokazuje průkazem totožnosti a průkazem, který vydává a potvrzuje ústav, ve kterém je dítě umístěno. 

Platí v den nákupu a do následujícího dne do 04:00 hodin

Ceník jednodenních síťových jízdenek Euro-Nisa-Ticket

jízdenky pouze v papírové podobě, lze platit hotovostí i z elektronické peněženky a platí v den nákupu a do následujícího dne do 04:00 hodin

Euro-Nisa-Ticket

Pro 1 osobu 160 Kč

Pro 2-5 osob 320 Kč

Jízdní kolo 90 Kč

Obyčejné nad 15 let



Ceník časového jízdného
Sedmidenní (Kč) Třicetidenní (Kč) Devadesátidenní (Kč) 365 denní (Kč)

jízdní doklady v papírové podobě i na bázi 

BČK DÚK, 

lze platit hotovostí i elektronickou 

peněženkou BČK DÚK

jízdní doklady v papírové podobě i na 

bázi BČK DÚK, 

lze platit hotovostí i elektronickou 

peněženkou BČK DÚK

jízdní doklady pouze na bázi BČK DÚK, 

lze platit hotovostí i elektronickou 

peněženkou BČK DÚK

Obyčejné Obyčejné Obyčejné Zaměstnanecké

0-2 98 Kč                     23 Kč         23 Kč         338 Kč      78 Kč        78 Kč           910 Kč           210 Kč         210 Kč           182 Kč                     

3-4 113 Kč                   23 Kč         23 Kč         390 Kč      78 Kč        78 Kč           1 050 Kč        210 Kč         210 Kč           210 Kč                     

5-6 128 Kč                   30 Kč         30 Kč         442 Kč      104 Kč      104 Kč         1 190 Kč        280 Kč         280 Kč           238 Kč                     

7-8 143 Kč                   30 Kč         30 Kč         494 Kč      104 Kč      104 Kč         1 330 Kč        280 Kč         280 Kč           266 Kč                     

9-10 158 Kč                   38 Kč         38 Kč         546 Kč      130 Kč      130 Kč         1 470 Kč        350 Kč         350 Kč           294 Kč                     

11-12 173 Kč                   38 Kč         38 Kč         598 Kč      130 Kč      130 Kč         1 610 Kč        350 Kč         350 Kč           322 Kč                     

13-14 188 Kč                   45 Kč         45 Kč         650 Kč      156 Kč      156 Kč         1 750 Kč        420 Kč         420 Kč           350 Kč                     

15-16 203 Kč                   45 Kč         45 Kč         702 Kč      156 Kč      156 Kč         1 890 Kč        420 Kč         420 Kč           378 Kč                     

17-18 225 Kč                   53 Kč         53 Kč         780 Kč      182 Kč      182 Kč         2 100 Kč        490 Kč         490 Kč           420 Kč                     

19-20 240 Kč                   60 Kč         60 Kč         832 Kč      208 Kč      208 Kč         2 240 Kč        560 Kč         560 Kč           448 Kč                     

21-22 255 Kč                   60 Kč         60 Kč         884 Kč      208 Kč      208 Kč         2 380 Kč        560 Kč         560 Kč           450 Kč                     

23-24 270 Kč                   68 Kč         68 Kč         936 Kč      234 Kč      234 Kč         2 520 Kč        630 Kč         630 Kč           450 Kč                     

25-26 285 Kč                   68 Kč         68 Kč         988 Kč      234 Kč      234 Kč         2 660 Kč        630 Kč         630 Kč           450 Kč                     

27-28 300 Kč                   75 Kč         75 Kč         1 040 Kč   260 Kč      260 Kč         2 800 Kč        700 Kč         700 Kč           450 Kč                     

29-30 315 Kč                   75 Kč         75 Kč         1 092 Kč   260 Kč      260 Kč         2 940 Kč        700 Kč         700 Kč           450 Kč                     

31-32 330 Kč                   83 Kč         83 Kč         1 144 Kč   286 Kč      286 Kč         3 080 Kč        770 Kč         770 Kč           450 Kč                     

33-34 345 Kč                   83 Kč         83 Kč         1 196 Kč   286 Kč      286 Kč         3 220 Kč        770 Kč         770 Kč           450 Kč                     

35-36 368 Kč                   90 Kč         90 Kč         1 274 Kč   312 Kč      312 Kč         3 430 Kč        840 Kč         840 Kč           450 Kč                     

37-38 383 Kč                   90 Kč         90 Kč         1 326 Kč   312 Kč      312 Kč         3 570 Kč        840 Kč         840 Kč           450 Kč                     

39-40 398 Kč                   98 Kč         98 Kč         1 378 Kč   338 Kč      338 Kč         3 710 Kč        910 Kč         910 Kč           450 Kč                     

41-42 413 Kč                   98 Kč         98 Kč         1 430 Kč   338 Kč      338 Kč         3 850 Kč        910 Kč         910 Kč           450 Kč                     

43-44 428 Kč                   105 Kč       105 Kč       1 482 Kč   364 Kč      364 Kč         3 990 Kč        980 Kč         980 Kč           450 Kč                     

45-46 443 Kč                   105 Kč       105 Kč       1 534 Kč   364 Kč      364 Kč         4 130 Kč        980 Kč         980 Kč           450 Kč                     

47-48 458 Kč                   113 Kč       113 Kč       1 586 Kč   390 Kč      390 Kč         4 270 Kč        1 050 Kč      1 050 Kč        450 Kč                     

49-50 473 Kč                   113 Kč       113 Kč       1 638 Kč   390 Kč      390 Kč         4 410 Kč        1 050 Kč      1 050 Kč        450 Kč                     

nad 50 (síťové) 488 Kč                   360 Kč       135 Kč       1 690 Kč   1 248 Kč   468 Kč         4 550 Kč        3 360 Kč      1 260 Kč        450 Kč                     

Tarifní jednice Sedmidenní (Kč) Třicetidenní (Kč) Devadesátidenní (Kč) Roční (Kč)
jízdní doklady v papírové podobě i na bázi 

BČK DÚK, 

lze platit hotovostí i elektronickou 

peněženkou BČK DÚK

jízdní doklady v papírové podobě i na 

bázi BČK DÚK, 

lze platit hotovostí i elektronickou 

peněženkou BČK DÚK

jízdní doklady pouze na bázi BČK DÚK, 

lze platit hotovostí i elektronickou 

peněženkou BČK DÚK

Obyčejné Zlevněné* Obyčejné Zlevněné* Obyčejné Zlevněné* Zaměstnanecké

jednozónové

101 Ústí n. L.
158 Kč                   39 Kč         535 Kč      133 Kč         1 395 Kč        348 Kč           279 Kč                     

jednozónové

201 Most
120 Kč                   30 Kč         400 Kč      100 Kč         1 080 Kč        270 Kč           200 Kč                     

jednozónové 211 

Komořany-Záluží
120 Kč                   30 Kč         400 Kč      100 Kč         1 080 Kč        270 Kč           200 Kč                     

jednozónové 221 

Litvínov
120 Kč                   30 Kč         400 Kč      100 Kč         1 080 Kč        270 Kč           200 Kč                     

relační 201 Most-

221 Litvínov
170 Kč                   40 Kč         600 Kč      150 Kč         1 600 Kč        400 Kč           200 Kč                     

relační 211 

Komořany-Záluží-

221 Litvínov

150 Kč                   35 Kč         520 Kč      130 Kč         1 400 Kč        350 Kč           200 Kč                     

relační 201 Most-

211 Komořany-

Záluží

150 Kč                   35 Kč         520 Kč      130 Kč         1 400 Kč        350 Kč           200 Kč                     

jednozónové 

301 Děčín**
135 Kč                   33 Kč         490 Kč      122 Kč         1 290 Kč        322 Kč           250 Kč                     

jednozónové

371 Varnsdorf
75 Kč                     18 Kč         260 Kč      65 Kč           700 Kč           175 Kč           140 Kč                     

jednozónové 

401 Teplice
150 Kč                   37 Kč         530 Kč      132 Kč         1 260 Kč        315 Kč           266 Kč                     

jednozónové

461 Bílina
75 Kč                     18 Kč         260 Kč      65 Kč           700 Kč           175 Kč           140 Kč                     

jednozónové

501 Chomutov
143 Kč                   35 Kč         530 Kč      132 Kč         1 470 Kč        367 Kč           266 Kč                     

jednozónové

511 Jirkov
143 Kč                   35 Kč         494 Kč      123 Kč         1 330 Kč        332 Kč           266 Kč                     

relační

501 Chom.-511 Jirk.
143 Kč                   35 Kč         530 Kč      132 Kč         1 510 Kč        377 Kč           266 Kč                     

*Zlevněné: Děti a mládež 6-18 let: od 15 let prokazování úředně vydaným platným identifikačním osobním průkazem nebo žákovským průkazem nebo studentským průkazem ISIC

Žák a student 18-26: prokázání platným žákovským nebo studentským průkazem denního nebo prezenčního studia

Senioři nad 65 let: prokazování osobním průkazem občana Evropské unie nebo cestovním dokladem nebo jiným úředně vydaným platným identifikačním osobním dokladem

ZTP, ZTP/P: nutný průkaz ZTP nebo ZTP/P

Tarifní jednice

Zlevněné* Zlevněné* Zlevněné*

Ceník časového jízdného v zónách 101 Ústí nad Labem, 301 Děčín, 401 Teplice, 461 Bílina, 501 Chomutov, 511 Jirkov, 371 Varnsdorf, 201 Most, 

221 Litvínov, 211 Komořany-Záluží 



Ceník ostatních jednozónových časových jízdenek platných v zóně 101 Ústí nad Labem*

98 Kč       

125 Kč     

286 Kč     

350 Kč     

100 Kč     

761 Kč     

905 Kč     

2 570 Kč  

4 845 Kč  

4 000 Kč   

1 000 Kč   

4 000 Kč

1 000 Kč

365 denní obyčejná (relace 201-221) 6 000 Kč

365 denní zlevněná (relace 201-221 1 500 Kč

365 denní obyčejná (relace 211-221) 5 000 Kč

1 250 Kč

5 000 Kč

1 250 Kč

Ceník ostatních jednozónových časových jízdenek platných v zóně 401 Teplice

7 denní seniorská 60-65 130 Kč      jízdní doklady 

30 denní seniorská 60-65 440 Kč      lze platit hotovostí i el. peněženkou BČK DÚK

90 denní seniorská 60-65 1 020 Kč   
90 denní seniorská 70+ 500 Kč      
90 denní pro Městskou policii Teplice, Policie ČR OŘ Teplice 1 100 Kč   

90 denní pro přepravu psa 760 Kč      

365 denní seniorská 70+  1 100 Kč   pouze jízdní doklady na bázi BČK DÚK,

365 denní zlevněná pro členy Svazu bojovníku za svobodu, lze platit hotovostí i el. peněženkou BČK DÚK

Konfederace politických  vězňů a Svazu PTP 500 Kč      

365 denní přenosné pro Městskou policii Teplice 830 Kč      

7 denní seniorská SD 30 Kč        jízdní doklady na bázi BČK DÚK

30 denní seniorská SD 100 Kč      

90 denní seniorská SD 285 Kč      

365 denní seniorská SD 1 000 Kč   

* Relační časové jízdenky pro zóny 501 Chomutov a 511 Jirkov lze ukládat též na původní kartu BUS KARTA. Bližší informace podá dopravce DPCHJ, a. s.

365 denní zlevněná (relace 211-201)

365 denní obyčejné nad 15 let

365 denní obyčejné nad 15 let

365 denní zlevněné

Ceník ostatních časových jízdenek platných v relacích 201 Most - 211 Komořany-Záluží, 201 Most - 221 Litvínov,  201 Most - 211 Komořany-

Záluží

Ceník ostatních časových jízdenek platných v zóně 201 Most

Ceník ostatních časových jízdenek platných v zónách 221 Litvínov

pouze jízdní doklady na bázi BČK DÚK,lze platit 

hotovostí i el. peněženkou BČK DÚK

Ceník ostatních relačních časových jízdenek platných v zónách 501 Chomutov, 511 Jirkov a v jejich vzájemné relaci*

pouze jízdní doklady na bázi BČK DÚK,lze platit 

hotovostí i el. peněženkou BČK DÚK

365 denní zlevněné

365 denní obyčejná (relace 201-211)

365 denní zlevněná (relace (201-211)

lze platit hotovostí i el. peněženkou BČK DÚK

pouze jízdní doklady na bázi BČK DÚK,

* všechny časové jízdenky jsou buď v papírové 

podobě nebo v el. podobě zakoupené v aplikaci 

SEJF. Papírové jízdenky jsou složeny z průkazu 

dopravce a časového kupónu, číselný kód průkazu 

musí být identický s číselným kódem na časovém 

kupónu. Časové jízdenky SEJF jsou složeny z el. 

časového kupónu a el. průkazu s fotografií.

7 denní zvýhodněné - J (časový kupón pro osobu přepravující dítě do věku 3 let)

90 denní zvýhodněné - J (časový kupón pro osobu přepravující dítě do věku 3 let)

180 denní obyčejné nad 15 let

365 denní obyčejné nad 15 let

7 denní zvýhodněné - D (časový kupón pro důchodce -65)

30 denní zvýhodněné - D (časový kupón pro důchodce -65)

30 denní zvýhodněné - J (časový kupón pro osobu přepravující dítě do věku 3 let)

30 denní zvýhodněné - N (časový kupón zlevněný)

90 denní zvýhodněné - D (časový kupón pro důchodce -65)



Ceník Tarifu DÚK + VVO *
Jednotlivé

Z tarifu DÚK Do tarifu VVO

Altenberg (63) 42 Kč 32 Kč

Dippoldiswalde 60

Bad Gottleuba (71)

Freital (61)

Pirna (70)

Dresden (10)

Verbundraum

Altenberg (63) 32 Kč 26 Kč

Dippoldiswalde 60

Bad Gottleuba (71)

Freital (61)

Pirna (70)

Dresden (10)

Verbundraum

Altenberg (63) 26 Kč 24 Kč

Dippoldiswalde 60

Bad Gottleuba (71)

Freital (61)

Pirna (70)

Dresden (10)

Verbundraum

Jednotlivé

Z tarifu VVO Do tarifu DÚK

Teplice (401) 4,20 € 2,90 €

Dubí (421) 3,60 € 2,40 €

Dubí/Cínovec (423) 3,20 € 2,10 €

Teplice (401) 6,40 € 4,30 €

Dubí (421) 5,70 € 3,70 €

Dubí/Cínovec (423) 5,40 € 3,50 €

Teplice (401) 8,50 € 5,70 €

Dubí (421) 7,80 € 5,10 €

Dubí/Cínovec (423) 7,50 € 4,90 €

Teplice (401) 10,70 € 7,20 €

Dubí (421) 10,00 € 6,60 €

Dubí/Cínovec (423) 9,60 € 6,30 €

* směr VVO – prodej pouze v Kč, směr DÚK prodej v EUR

Obyčejné 

nad 18 let

Dítě a mládež 

6-18 let

T
e

p
lic

e
 (

4
0

1
)

103 Kč 83 Kč

114 Kč 94 Kč

136 Kč 106 Kč

D
u
b

í 
(4

2
1

) 93 Kč 77 Kč

104 Kč 88 Kč

126 Kč 100 Kč

D
u
b

í/
C

ín
o

v
e

c
 (

4
2

3
)

87 Kč 74 Kč

98 Kč 85 Kč

120 Kč 97 Kč

Altenberg (63)

Obyčejné 

nad 18 let

Dítě a mládež 

6-18 let

Dippoldiswalde 60 

Bad Gottleuba (71)

Freital (61)        

Pirna (70)

Dresden (10) 

Verbundraum



Ceník Tarifu DÚK + VVO*
Sedmidenní Sedmidenní

Z tarifu DÚK Do tarifu VVO Z tarifu VVO Do tarifu DÚK

Altenberg (63) 708 Kč 420 Kč Teplice (401) 26,20 € 15,60 €

Dippoldiswalde (60) Dubí (421) 23,20 € 14,70 €

Bad Gottleuba (71) Dubí/Cínovec (423) 21,50 € 14,50 €

Freital (61) Teplice (401) 40,80 € 26,50 €

Pirna (70) Dubí (421) 37,80 € 25,60 €

Dresden (10) Dubí/Cínovec (423) 36,10 € 25,40 €

Verbundraum Teplice (401) 56,90 € 38,60 €

Altenberg (63) 626 Kč 397 Kč Dubí (421) 53,90 € 37,70 €

Dippoldiswalde (60) Dubí/Cínovec (423) 52,20 € 37,50 €

Bad Gottleuba (71) Teplice (401) 72,40 € 50,10 €

Freital (61) Dubí (421) 69,40 € 49,20 €

Pirna (70) Dubí/Cínovec (423) 67,70 € 49,00 €

Dresden (10)

Verbundraum

Altenberg (63) 581 Kč 390 Kč

Dippoldiswalde (60)

Bad Gottleuba (71)

Freital (61)

Pirna (70)

Dresden (10)

Verbundraum

Měsíční Měsíční

Z tarifu DÚK Do tarifu VVO Z tarifu VVO Do tarifu DÚK

Altenberg (63) 2 111 Kč 1 184 Kč Teplice (401) 78,20 € 43,80 €

Dippoldiswalde (60) Dubí (421) 67,60 € 41,00 €

Bad Gottleuba (71) Dubí/Cínovec (423) 61,80 € 40,00 €

Freital (61) Teplice (401) 118,90 € 74,30 €

Pirna (70) Dubí (421) 108,30 € 71,50 €

Dresden (10) Dubí/Cínovec (423) 102,50 € 70,50 €

Verbundraum Teplice (401) 163,40 € 107,50 €

Altenberg (63) 1 825 Kč 1 103 Kč Dubí (421) 152,80 € 104,70 €

Dippoldiswalde (60) Dubí/Cínovec (423) 147,00 € 103,70 €

Bad Gottleuba (71) Teplice (401) 206,90 € 140,20 €

Freital (61) Dubí (421) 196,30 € 137,40 €

Pirna (70) Dubí/Cínovec (423) 190,50 € 136,40 €

Dresden (10)

Verbundraum

Altenberg (63) 1 669 Kč 1 080 Kč

Dippoldiswalde (60)

Bad Gottleuba (71)

Freital (61)

Pirna (70)

Dresden (10)

Verbundraum

* směr VVO – prodej pouze v Kč, směr DÚK prodej v EUR

Obyčejné 

nad 15 let
Dítě 6-15 let

T
e

p
lic

e
 (

4
0

1
)

1 103 Kč 715 Kč

1 537 Kč 1 041 Kč

1 956 Kč 1 352 Kč

D
u
b

í 
(4

2
1

) 1 021 Kč 692 Kč

1 455 Kč 1 018 Kč

1 874 Kč 1 329 Kč

D
u
b

í/
C

ín
o

v
e

c
 (

4
2

3
)

976 Kč 685 Kč

1 410 Kč 1 011 Kč

1 829 Kč 1 322 Kč

Obyčejné nad 15 let
Dítě 6-15 let

Altenberg (63)

4 412 Kč 2 904 Kč

Dippoldiswalde 

(60) Bad 

Gottleuba (71)

Freital (61)        

Pirna (70)

Dresden (10) 

Verbundraum

5 300 Kč 3 709 Kč

5 586 Kč 3 787 Kč

Freital (61)        

Pirna (70)

Dresden (10) 

Verbundraum

D
u
b

í/
C

ín
o

v
e

c
 (

4
2

3
)

Obyčejné 

nad 15 let
Dítě 6-15 let

T
e

p
lic

e
 (

4
0

1
)

3 210 Kč 2 007 Kč

D
u
b

í 
(4

2
1

) 2 924 Kč 1 929 Kč

4 126 Kč 2 826 Kč

2 768 Kč 1 903 Kč

5 144 Kč 3 683 Kč

3 970 Kč 2 800 Kč

Obyčejné nad 15 let
Dítě 6-15 let

Altenberg (63)

Dippoldiswalde 

(60) Bad 

Gottleuba (71)


